

COMERCIAL EXPRESS DEL
PACIFICO LIMITADA



RUT: 76296220-9

CONDELL 1378
VALPARAISO - VALPARAISO
LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES

BOLETA ELECTRONICA N° 266822

FECHA: 04-03-2025
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CARPETA PAPEL DIAMANTE 12 UNIDADES			
1	\$1.690	\$1.690	
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
2	\$1.900	\$3.800	
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
2	\$1.900	\$3.800	
CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES			
2	\$1.990	\$3.980	
CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos			
1	\$1.790	\$1.790	
CARPETA PLASTIFICADA COLORES			
7	\$790	\$5.530	
FUNDAS OFICIO 10 UNIDADES FULTONS			
2	\$990	\$1.980	
CUAD.MUSICA 1/2 PAUTA PROARTE			
2	\$990	\$1.980	
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA			
1	\$990	\$990	
SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades			
1	\$1.690	\$1.690	
PACK 10 CUADERNOS COLLEGE 100 HOJAS			
2	\$7.900	\$15.800	
PAPEL MANTEQUILLA PLIEGO			
1	\$250	\$250	
CUADERNO COLLEGE CAL.HORIZ.PROARTE			
3	\$1.490	\$4.470	
CUADERNO COLLEGE LINEAS 100hjs. PRO			
1	\$1.490	\$1.490	
CUADERNO COLLEGE ROSS CROQUIS			
2	\$1.290	\$2.580	
DICCIONARIO INGLES- ESPANOL GHIO ED			
1	\$5.990	\$5.990	
DICCIONARIO GHIO SINONIMOS Y ANTONI			
1	\$5.990	\$5.990	
DICCIONARIO ESPANOL GHIO PRACTICO			
1	\$5.990	\$5.990	
TEMPERA GIOTTO 12 COLORES 15ML			
2	\$1.500	\$3.000	
MARCADOR PARA PIZARRA ROJO			
4	\$690	\$2.760	
PINCEL PELO CAMELLO 4			
1	\$590	\$590	
PINCEL 0 PLANO			
1	\$290	\$290	
PINCEL 10 PLANO			
1	\$790	\$790	
PINCEL PLANO 8			
1	\$690	\$690	
LAPIZ GRAFITO BIC FABER CASTELL			
2	\$290	\$580	
LAPIZ TECNICO 4B FABER			
2	\$990	\$1.980	
DESTACADOR STABILO BOSS VERDE			
1	\$1.190	\$1.190	
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 40MTS			
1	\$490	\$490	
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20			
1	\$250	\$250	
LAPICES DE COLORES LAVORO 12 UNIDAD			
2	\$990	\$1.980	
GLITTER GLUE SELLOSCHOOL 6UNIDS			
1	\$990	\$990	
PANO SACUDIR NILSA 30X40			
1	\$990	\$990	
PEGAMENTO EN BARRA ELMERS 40GRS MUL			
1	\$990	\$990	
COLA FRIA GIOTTO 250 grs			
1	\$1.290	\$1.290	
COMPAS MAPED KIDS			
2	\$1.890	\$3.780	
REGLA PROARTE 15CM			
1	\$290	\$290	
HUINCHA DE MEDIR NILSA			
1	\$890	\$890	
PAPEL LUSTRE 10X10 24 HOJAS 12 COLO			
1	\$490	\$490	
TIJERA 5 SKOLE MG-160			
2	\$690	\$1.380	
LUPA JM 40MM DIAMETRO EXTRA RESISTE			
1	\$10.990	\$ 81.060	
	NETO		
	IVA 19%	\$ 15.400	
	TOTAL	\$ 96.460	

